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Laçın doğma sakinlərini 
qəbul etməyə hazırlaşır

lkə Prezidenti  İlham Əliyev martın -də Məsim Məmmədovu 
Prezidentin ərqi Zən əzur iqtisadi rayonuna da il olan açın 
rayonunda üsusi nümayəndəsi təyin olunması ilə əlaqədar qəbul 
edərkən iş al dövründə ermənilər tərəfindən açında qanunsuz 
məskunlaşma siyasəti aparıldı ını, aricdə yaşamış ermənilərin həm 

açın şəhərinə, həm də bir neçə kəndə ətirilərək yerləşdirildiklərini və 
bunun bütün beynəl alq konvensiyalara örə hərbi cinayət sayıldı ını 
vur uladı  Dövlətimizin başçısı rmənistanın bu hərbi cinayətə örə 
hələ də məsuliyyətə cəlb edilməməsini təəssü ə bildirdi   

Yeri gəlmişkən, Vətən müharibəsi 
erməni vəhşiliyini bütün dünyaya nüma-
yiş etdirdi. Belə ki, Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin 30 ilə yaxın müddətdə işğal 
altında saxladığı Qarabağın dağlıq böl-
gəsi və onun ətrafındakı rayonlar şanlı 
Azərbaycan Ordusu tərəfindən yağılar-
dan qarış-qarış təmizləndikcə xalqımıza 
məxsus tarixi və mədəniyyət abidələrinin 
vandalizmə məruz qaldığı, yerlə-yeksan 
edildiyi, bir qisminə isə toxunulmadığı, 
saxtalaşdırılaraq erməniləşdirildiyi aşkar-
landı. Düşmənin ən çox dağıtdığı mədəni 
irs nümunələri sırasında isə İslam dini 
abidələri – məscidlər, türbələr və digər 
inanc yerləri daha çox diqqət çəkdi.

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
Laçın rayonu bu gün yenidən bərpa edilir. 
Yaşayış sahəsinin həm təhlükəsizliyinin 
qorunması, həm də ora keçmiş məcburi 
köçkünlərin tezliklə qaytarılması qarşıda 
duran əsas vəzifələrdən biridir. 

Laçında tikinti-quruculuq, yeni-
dənqurma prosesi uğurla həyata keçiri-
lir. Ölkə rəhbəri hər bir layihənin icrasını 
xüsusi diqqətində saxlayır. Dövlətimizin 
başçısı tərəfindən imzalanan  “Laçın 
şəhəri, 2 nömrəli tam orta məktəb bina-
sının layihələndirilməsi, əsaslı təmiri və 
bərpası ilə bağlı tədbirlər haqqında”, “La-
çın rayonu, Zabux kənd tam orta məktəb 
binasının layihələndirilməsi, əsaslı təmiri 
və bərpası ilə bağlı tədbirlər haqqında”, 
“Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonuna daxil 
olan Laçın rayonunun işğaldan azad 
olunmuş Zabux və Sus kəndlərinin la-
yihələndirilməsi və tikintisi işləri ilə bağlı 
tədbirlər haqqında” sərəncamlar da  bu-
nun bariz ifadəsidir.   

Prezident İlham Əliyev daha sonra 
deyib: “Müharibə başa çatan kimi Laçın 
rayonunun yenidən qurulması ilə bağlı iş-
lərə start verilmişdir. Amma Laçın şəhəri-
nin yenidən qurulması keçən ilin avqus-
tun 2 -dan bu yana icra edilir. Sizə və 
Azərbaycan ictimaiyyətinə bildirmək istə-
yirəm ki, birinci mərhələdə Laçın şəhərin-
də 500-ə yaxın fərdi ev inşa edilir və ya 
ermənilər tərəfindən dağıdılmış evlər ye-
nidən bərpa olunur. Çoxmərtəbəli səkkiz 
yaşayış binası yenidən qurulur, ya da ki, 
tamamilə əsaslı təmir olunur və 30-dan 
çox ictimai bina inşa edilir. Mənim göstə-
rişimlə bütün bu işləri biz bu ilin sonuna 
qədər başa çatdırmalıyıq, bu, sadəcə, 

birinci mərhələ olacaq. Bu evlərin sayı 
göstərir ki, minlərlə insan artıq bu ilin so-
nuna qədər Laçın şəhərində yaşayacaq 
və laçınlılar bu il öz doğma diyarına qa-
yıdacaqlar.

Eyni zamanda, Laçın şəhərində 
 Heydər Əliyev Fondunun xətti ilə məscid 
inşa ediləcək. Məscidin təməlini də mən 
Laçında olarkən özüm şəxsən qoydum 
və çox gözəl yerdə bizim dini məbədimiz 

yaxın gələcəkdə inşa ediləcəkdir”. 
Laçında indiyədək çoxsayda mədəni 

irs nümunələri ilə yanaşı, infrastruktur 
obyekti də bərpa edilib. Rayonda gene-
rasiya gücü 8 meqavat olan Güləbird Su 
Elektrik Stansiyası işə salınıb. Bu stansi-
ya təxminən 7 min nəfər əhalinin elektrik 
enerjisi ilə təminatı üçün nəzərdə tutulub. 
Burada istehsal olunan elektrik enerjisi-
nin Qubadlı rayonunun Xanlıq kəndini, 
Laçın rayonunun cənub hissəsini və əra-
zidə yerləşən digər infrastruktur layihələ-
rini təmin etməsi planlaşdırılıb.  

Onu da xatırladaq ki, 2021 və 2022-
ci illərdə təxirəsalınmaz tədbirlər çərçi-
vəsində “Azərsu” ASC tərəfindən Laçın 
rayonu ərazisində müxtəlif diametrli bo-
rularla ümumilikdə 13 kilometr uzunlu-
ğunda su xətləri çəkilib, ərazidə fəaliyyət 
göstərən obyektlər dayanıqlı içməli su ilə 
təmin olunub. Eyni zamanda, zərurət ya-
randıqda maşınlarla suyun daşınmasını 
təmin etmək üçün üç nöqtədə sudoldu-
rucu qüllələr quraşdırılıb. Ötən müddətdə 
Kəlbəcər Sukanal Sahəsi tərəfindən La-

çın rayonuna da xidmət göstərilib.
Hazırda rayonun Ermənistanla sər-

həd istiqamətləri üzrə bütün mühən-
dis-istehkam işləri, demək olar ki, başa 
çatmaq üzrədir. Laçın və Kəlbəcər ra-
yonlarında 100 kilometrlərlə kəndlərara-
sı, eyni zamanda, hərbi mövqelərə ge-
dən yollar salınıb. Dövlətimizin başçısı 
bu məqamla bağlı deyib: “Beləliklə, bu 
gün biz Azərbaycan–Ermənistan sərhədi 
istiqamətində çox əlverişli mövqelərə sa-
hib olmuşuq və bu mövqelərdə özümüzü 
gücləndiririk, bu mövqelərdə qalacağıq. 
Əlbəttə ki, Laçın rayonunun təhlükəsizliyi 
ilə bağlı başqa addımlar da atılır, tədbir-
lər görülür və bu tədbirlər imkan verir ki, 
oraya qayıdacaq soydaşlarımız rahat, 
təhlükəsizlik şəraitində yaşasınlar”.

Prezident İlham Əliyevin sərəncamı-
na əsasən tikilən Kəlbəcər-Laçın avto-

mobil yolunun uzunluğu 72,8 kilometrdir. 
Birinci və ikinci texniki dərəcəyə uyğun ti-
kiləcək yolun hərəkət hissəsinin eni 9-1  
metr olacaq. Yol üzərində 3 tunelin tikinti-
si aparılacaq. Tunellərin ümumi uzunluğu 
9450 metr təşkil edəcək.

Laçının Qorçu kəndində inşası hə-
yata keçirilən beynəlxalq hava limanı la-
yihəsi isə əsl memarlıq möcüzəsidir. Yeri 
gəlmişkən, həmin aeroportun 2025-ci 
ildə istifadəyə verilməsi planlaşdırılır. 

İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə, 
o cümlədən Laçında hava limanının 
inşası bölgənin beynəlxalq statusunu 
artıracaqdır. Rayonun Qorçu kəndinin 
ərazisində inşa ediləcək hava limanı bir 
neçə mühüm amili özündə ehtiva edir. 
Burada  aeroportun tikilməsi, ümumilikdə, 
bölgənin sosial-iqtisadi inkişafına təkan 
verəcək, turizm potensialının artırılması-
nı şərtləndirəcək və logistik mərkəzlərin 
yaradılmasına töhfə verəcək. 

aqif BAYRAMO ,  
“Xalq qəzeti”

Zəfərimizin ilk anonsu
Böyük Qələbənin təməlini qoyanlardan biri də Milli Qəhrəman Şükür Həmidov olub

Düz  il öncə  1 -cı il aprelin əvvəlində araba da 
rmənistan ordusunun növbəti tə ribatının nəticəsi olaraq 

başlanmış və  ün davam etmiş döyüşlərin zəfər tari imizdə 
üsusi yeri var  Ordumuzun qüdrətinə inamımızı daha da artıran bu 

döyüşlərlə dünyaya östərdik ki, biz torpaqlarımızı öz ücümüzə 
iş aldan tamamilə azad etməyə qadirik və ə ər ermənilər müvafiq 
beynəl alq qətnamələrə dinc yolla, qeyd-şərtsiz əməl etməsələr, 
elə də olacaq  Mübali əsiz deyə bilərik ki,  Aprel döyüşləri dörd il 
sonra qazanılan ələbənin önəmli bir anonsu oldu   

Azərbaycan Prezidenti, müzə ər Ali 
Baş Komandan İlham Əliyev həmin ta-
rixi günləri son dərəcə dəqiq xarakterizə 
edib: “Aprel döyüşləri Azərbaycanın şanlı 
hərbi qələbəsidir, dövlətimizin, xalqımı-
zın, ordumuzun gücünü göstərən qələ-
bədir. Aprel döyüşləri nəticəsində Füzuli, 
Cəbrayıl və Ağdərə rayonlarının işğaldan 
azad edilmiş ərazilərində bu gün Azər-
baycan bayrağı dalğalanır. Bu döyüş-
lər onu göstərir ki, Azərbaycan xalqı və 
dövləti heç vaxt işğalla barışmayacaq, öz 
ərazi bütövlüyünü nəyin bahasına olur-
sa-olsun bərpa edəcəkdir”. 

Cəmi bir neçə güç çəkən Aprel dö-
yüşləri zamanı Silahlı Qüvvələrimiz 
Tərtərin Talış kəndi ətrafındakı yüksək-
likləri, Cəbrayılın Lələtəpə yüksəkliyini 
işğaldan azad edib, bununla da ermə-
nilərin hədəfindən çıxan Cocuq Mərcanlı 
kəndində böyük abadlıq işləri görməyə 
imkan yaranıb. Başqa sözlə desək, Co-
cuq Mərcanlıya köçlə Qarabağa Böyük 
Qayıdışın startı verilib. Vətənpərvər oğul-
larımız Aprel döyüşlərinin nəticəsində 
2 min hektardan çox ərazimizi işğaldan 
azad edib, strateji əhəmiyyətə malik bir 
çox yüksəklikləri və yolları nəzarət altına 
alıblar. Düşmənin xeyli sayda hərbi texni-
kası və canlı qüvvəsi məhv edilib.  

Xalqımızı və ordumuzu daha böyük 
zəfərə səfərbər edən Aprel döyüşləri igid 
oğullarımızın mübarizə əzmini daha da 
gücləndirdi. Bir çox hərbçilərimiz Vətən 
naminə fədakarlıqları və qəhrəmanlıqları 

ilə dünyaya onu da sübut etdilər ki, Ermə-
nistan ordusunun gücü barədə qondarı-
lanlar mifdən başqa bir şey deyilmiş. Elə 
keçilməz xətt kimi qələmə verilən “Ohan-
yan səddi nə də ilk çatlar məhz Aprel 
döyüşləri zamanı düşdü və 2020-ci ilin 
sentyabr ayında başlanan Vətən müha-
ribəsində qat-qat beton istehkamlardan 
ibarət olan bu sədd öz mövcudluğunu 
tamamilə itirmiş oldu...  

Aprel döyüşlərinin parlaq simaların-
dan biri də həmin ayın 1-də doğum günü 
qeyd edilən əfsanəvi komandir Şükür 
Həmidovdur. Məhz onun rəhbərlik etdiyi 
“N” saylı Horadiz hərbi hissəsinin uğurlu 
əməliyyatları sayəsində “Ohanyan səddi” 
cəmi 18 dəqiqəyə yarılıb və “Lələtəpə” 
yüksəkliyi azad edilib. Prezident İlham 
Əliyevin 20 aprel 201 -cı il tarixli sərən-
camına əsasən, Aprel döyüşlərində misil-
siz hünəri ilə seçilmiş hərbi hissə koman-
diri Şükür Həmidova Azərbaycanın Milli 
Qəhrəmanı adı verilmişdir. 

...Yaşadığım Sumqayıt şəhərində 
onun ata evinin yanındakı yaraşıqlı abi-
də-lövhəsinin yanından hər keçəndə 
ayaq saxlayır, ruhuna dualar oxuyuram. 
Qürurla xatırlayıram ki, 201 -cı ildə yük-
sək fəxri ada və vaxtından əvvəl polko-
vnik rütbəsinə layiq görülmüş qəhrəma-
nımız 2020-ci ildə artıq İkinci Qarabağ 
müharibəsinin döyüş meydanlarında 
cövlan edib. Həqiqi qəhrəman adını bir 
daha doğrultmaq şansını əldən vermə-
yib. 

Oktyabrın 20-də doğma Qubadlı 
rayonu istiqamətində döyüşlərdə rəşa-
dət göstərən 2-ci Ordu Korpusunun ko-
mandir müavini Şükür Həmidov həm də 
tezliklə anadan olduğu Armudlu kəndinə 
girmək arzusunda idi. Bir gün sonra ordu 
bölmələrimiz Qubadlının 12-dən çox ya-
şayış məntəqəsini aldı. Amma oktyabrın 
22-də səhər saatlarında qonşu Manmud-
lu kəndi istiqamətində – ön xətdə həlak 
oldu. 

Aprel döyüşlərini xatırladığımız an-
larda ölməz Şükür Həmidov dərhal yada 
düşür. Milli Qəhrəman ölümündən sonra 
“Zəfər” ordeni, “Vətən uğrunda”, “Cəb-
rayılın azad olunmasına görə”, “Füzuli-
nin azad olunmasına görə”, “Qubadlının 
azad olunmasına görə” medalları ilə təl-
tif edilib. Fəxr edirik ki, qəhrəman Şükür 
Həmidov da, onun şəhadətə qovuşmuş 
89 silahdaşı da təməli Aprel döyüşləri ilə 
qoyulan Zəfər yürüşünün və misilsiz qəh-
rəmanlığın simvoluna çevriliblər. 

Əli NƏCƏ XANL ,  
“Xalq qəzeti” 

pre  y əri ə   i  t r

ər ün payta tdan və böl ələrdən redaksiyamıza məktublar 
əlir  Vətəndaşlar narazı qaldıqları məsələlərlə ba lı müraciətlər 

edir, problemlərinin həllinə çarə arayırlar  Aldı ımız məktubların 
bəziləri təhqiqata öndərilir, bəziləri isə qəzetdə dərc olunur  

ənqidi yazılara aidiyyəti orqanlardan aldı ımız cavablar  
şikayətlərə diqqətlə yanaşıldı ını, alq qəzeti nin məhz alqın 
tribunası oldu unu östərir  

Mədəniyyət evi  
siyahıya salınıb

Şəmkir rayonunun Kür qəsəbəsin-
dəki Mədəniyyət evinin ciddi təmirə eh-
tiyacı olması ilə bağlı qəzetimizdə veril-
miş tənqidi məqaləni iki ünvana– Şəmkir 
Rayon İcra Hakimiyyətinə və Mədəniyyət 
Nazirliyinə göndərmişdik. Fevralın 1-də 
göndərdiyimiz  məktubla bağlı  Mədə-
niyyət Nazirliyi cavab göndərib. Aparat 
rəhbəri Xanlar Ağalarov bildirir ki, na-
zirliyin strukturuna daxil olan regional 
mədəniyyət idarələrinin yenidən təşkili, 
mədəniyyət müəssisələrinin təkmilləş-
dirilməsi və səmərəliliyinin artırılması 
məqsədilə kompleks islahatlar aparılır. 
2023– 202 -cı illər ərzində tikintisi nəzər-
də tutulmuş layihələrin siyahısında Kür 
qəsəbə Mədəniyyət evinin əsaslı təmiri 
də nəzərdə tutulub. Şəmkir Rayon İcra 
Hakimiyyətinin indiyədək susqunluğunu 
isə başa düşə bilmirik.

mid qalıb fiziki və  
hüquqi şə slərə

Qəzetin 23 fevral 2023-cü il tarixli 
nömrəsində dərc edilmiş “Lerik cama-
atının avtobus dərdi” sərlövhəli replikada 
rayonun kəndlərinə getmək üçün marşrut 

olmadığından bəhs edilirdi. Məsələyə 
münasibət bildirmək və tədbir görülmək 
üçün məqaləni rayon icra hakimiyyətinə 
göndərmişdik. 

Lerik Rayon İcra Hakimiyyətinin baş-
çısı Əkbər Abbasovdan aldığımız cavab-
da bildirilir ki, 2011-ci ildən kənddaxili 
yolların 20 km-dən çox hissəsinə büdcə 
vəsaiti hesablna asfalt döşənib. Daxili 
imkanlar hesabına kəndarası avtomobil 
yollarıında təmir işləri aparılıb və hər növ 
maşınların hərəkətinə şərait yaradılıb. 
Bakı və Sumqayıta 100-dən çox mikroav-
tobus sərnişin daşısa da, kəndlərə mar-
şrut avtobusları işləmir. Bununla bağlı ra-
yonda yaşayan sahibkarlara marşrut xətti 
açmaları üçün avtobuslar alınması təklif 
edilsə də, RİH-nə müraciət edən olma-
yıb. Sahibkarlardan müraciət daxil olsa, 
qanuna müfafiq kömək göstəriləcək. 

irkətə müraciət edilib
Bakı Şəhər Ticarət və Xidmət Depar-

tamentinin sektor müdiri Mübariz Atayev 
istehlakçıların haqlı şikayətlərinə cavab 
verib. Bildirib ki, Xırdalan şəhərindəki 
“Bazarstore” marketdə saxlama kamera-
larının kilidlənməməsi ilə bağlı “Azərsun 
Holdinq”in rəhbərliyinə müraciət edilib. 
Yaxın günlərdə qüsur aradan qaldırıla-
caq.

“Xalq qəzeti”

Sənaye parkı Qarabağın 
dirçəlişinə mühüm töhfə verəcək

İş aldan azad olunmuş ərazilərimizdə aparılan quruculuq işləri 
araba ın iqtisadi dirçəlişi ilə davam edir  Re ionun iqtisadi 

resursları, təbii ehtiyatları, ener i mənbələri, yeraltı filiz yataqları, 
termal suları, tikinti materialları üçün ammal bazası, nəqliyyat-
tranzit, turizm potensialı buna imkan verir  

Düşməndən təmizlənən yaşayış 
sahələrinə investor marağı da getdikcə 
artır. Bu isə müasir istehsal, ticarət və 
xidmət infrastrukturunun yaradılmasını, 
innovativ texnologiyaların tətbiqini, böl-
gənin potensialının səmərəli reallaşdırıl-
masını təmin edir. 

Ölkəmizdə həyata keçirilən iqtisadi 
siyasət sənaye sektorunun, xüsusilə də 
qeyri-neft sahəsinin sürətli inkişafına tə-
kan verir. Bu baxımdan sənaye zonala-
rının yaradılması xüsusi önəm kəsb edir. 
Ağdam Sənaye Parkının qurulması da 
məhz bu məqsədə xidmət edir. 

İndiyədək bu sənaye parkında 14 sa-
hibkarlıq subyekti rezident, 5 sahibkarlıq 
subyekti isə qeyri-rezident kimi qeydiyya-
ta alınıb. Qeyri-rezident olan sahibkarlıq 
subyektinin 4-ü  tikinti sektoru ilə bağlıdır. 
Onların bəzisi artıq məhsul istehsalını 
həyata keçirir.  

“Yüksəl Beton” QSC Sənaye Parkı-
nın ərazisində beton istehsalı müəssisəsi 
inşa edilib, məhsulun topdan və pərakən-
də satışına başlanılıb. Şirkətin istehsal 
etdiyi beton məhsulu Ağdam Sənaye 
Parkı ilə yanaşı, rayonda aparılan tikin-
ti-quraşdırma işlərində də istifadə olunur. 

Beton istehsalının topdan və pə-
rakəndə satışı ilə məşğul olan daha bir 
qeyri-rezident sahibkarlıq subyekti “PMD 
Projects“ MMC-dir. Bu şirkət Ağdam 
şəhərində inşa olunan “Park Forest Otel 
Ağdam” mehmanxanasının tikintisini də 
həyata keçirir. 2,1  hektar ərazidə inşa 
edilən “Park Forest Otel Ağdam” meh-
manxanası 110 nömrədən ibarət olacaq. 

Mehmanxananın ərazisində əsas bina ilə 
yanaşı, konfrans mərkəzi, açıq havada 
üzgüçülük hovuzu, uşaq oyun meydan-
çası, gəzinti yolları və istirahət zonaları 
yaradılacaq. Tikinti işlərinin 2024-cü ilin 
dekabrında başa çatdırılması nəzərdə 
tutulub. Mehmanxana inşası isə füsunkar 
təbiəti ilə seçilən, saf havası, tarixi abi-
dələri ilə tanınan bu diyarın turizm poten-
sialının inkişafına mühüm töhfə verəcək. 
Bu, həm də işğaldan azad edilən ərazilə-
rimizdə, o cümlədən Ağdam rayonunda 
sosial layihələrin davamlı şəkildə həyata 
keçirilməsinin növbəti göstəricisidir.

Ağdam Sənaye Parkında daha iki 
qeyri-rezident sahibkarlıq subyekti–“Kon-
takt Kaspi” MMC və “Mirinşaat” MMC də 
tikinti sektoru ilə bağlıdır. Onlardan birin-
cisi beton istehsalı müəssisəsi inşa edə-
cək, ikincisi isə parkın ərazisində “Tikinti 
materiallarının bazası” layihəsini həyata 
keçirəcək. 

Qeyd edim ki, qeyri-rezident sahib-
karlıq subyektlərindən biri yanacaq sek-
toru ilə bağlıdır və ilk qeydiyyatdan keçib. 
Bu, “Azpetrol” MMC-dir.

Beləliklə, Ağdamda yeni yaradılan 
müəssisələr yerli istehsalın artımına 
təkan verməklə bölgənin resurslarının 
dövriyyəyə cəlb edilməsinə, Qarabağın 
dirçəlişinə, bütövlükdə isə ölkəmizdə 
qeyri-neft sənayesinin inkişafına mühüm 
töhfə verəcək.

a  Ə ƏN İY , 
“Xalq qəzeti” i   

l ə i i

İcra hakimiyyətində tədbir
əlbəcər Rayon İcra akimiyyəti 

rayonun erməni qəsbkarları tərəfin-
dən iş al olunmasının -cu ildönü-
mü ilə əlaqədar tədbir keçirib  İdarə, 
müəssisə rəhbərləri və rayon ictima-
iyyəti nümayəndələrinin iştirak etdiyi 
tədbir ümummilli lider eydər Əliye-
vin və torpaqlarımızın ərazi bütövlüyü 
u runda şəhid olan Vətən övladlarının 
əziz atirəsinin bir dəqiqəlik sükutla 
yad edilməsi ilə başlayıb  onra əl-
bəcərin iş alından və bu ünündən 
bəhs edən sənədli filmə ba ılıb

Tədbirdə rayon icra hakimiyyətinin 
başçısı Azər Qocayev, YAP Kəlbəcər 
Rayon Təşkilatının sədri Həbib Misirov, 
Vətən müharibəsi şəhidinin atası Elxan 
Bayramov, rayon ağsaqqalı Musa Əziz 

və şair, yazıçı, pedaqoq Elşən Əzim 
rayonun işğaldan əvvəlki və hazırkı və-
ziyyətini geniş şəkildə təhlil edərək bildi-
riblər ki, kəlbəcərlilər hər zaman Ali Baş 
Komandanın qətiyyətinə və iradəsinə 
inanaraq doğma torpaqlarına qayıda-
caqlarına heç vaxt şübhə etməyiblər.Və 
şükürlər olsun ki, biz “Dəmir yumruğ”un 
nəticəsində doğma Kəlbəcərimizə qayıt-
mışıq. Buna görə də hər bir kəlbəcərli 
Prezident İlham Əliyevə və Müzə ər Or-
dumuza minnətdardır. 

Rayon sakinləri bundan sonra da bir 
yumruq kimi Ali Baş Komandanın ətrafın-
da sıx birləşəcəklərini, Kəlbəcərin yeni-
dən qurulmasında var gücləri ilə çalışa-
caqlarını bildiriblər.

Ha let A MO ,  
“Xalq qəzeti” i  l ə i i

ə ə əri  i   i i 

alq qə eti nə ava  verirlər

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2023.- 2 aprel.

Admin
Машинописный текст




